6. De decem Præceptis, Lib. 1.

7. Speculum Religiosorum, Lib. 1.

Quorum pleraque manuscripta Lugduni Batauorum adseruari, auctor est Molanus: opus verò de septem Sacramentis Alofti in Flandria apud VVilhelmitas reperi ait. Cæterum obiit hic auctor anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio.

G H I S B E R T V S B L O C H O V I V S, Vixit anno Traiectensis, scripsit Apologiam breuiusculam pro opusculis P. Petri Leidensis, 1537.

quæ reperitur ad calcem operis de bonitate Diuina: in cuius commendationem octastichon præfixit, ita incipiens;

Qui cupis atherei bonitatem nosse parentis,

Hunc librum digitis sapè reuolue tuis.

Vixit autem in Cartusia Coloniensi anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo septimo: verum an veluti hospes, seu professor, me latet.

G H I S B E R T V S B O V H V I S S I V S patria Antverpiensis, professione verò Louaniensis, atque ex Priore Bruxellensi, Brugensis Cartusie Moderator effectus, præst etiam num Cartusie Brugensis in Flandria. trãstulit dum adhuc cupitis Rachelis vacaret amplexibus, Belgico idiomate opusculum R. P. LVCAE PINELLI de perfectione Religiosa, quod Antverpiæ anno 1605. prodijt in octauo: latina verò edi-

tio Coloniae est impressa in 12. apud Balthasarum Clypeum, anno 1602.

Floruit Parisijs anno M.D. L.

Prodiit hoc opus etiam Parisijs apud Carotam Guillard in 8. cū Prefatione ipsius auctoris, idque anno 1551.

GODEFRIDVS TILMANNVS, Cartusiae Parisiensis ex professo Monachus, actrium linguarum cognitione apprime eruditus, nec non & antiquorum peruestigator voluminum diligentissimus, publico bono emisit in lucem an. Dñi 1550. ex vetustis Cartusianę bibliothecę monumentis volumen sanę aureū, & dignum quod ab omnibus diuinarū literarum studiosis magnā cum veneratione excipiatur; sed sine auctoris, vel collectoris nomine. In quo sunt allegorię simul ac tropologię in vtriusque Testamenti locos, accurate iudicio selectę, atque in ordinem sacrorum voluminum concinnę digestę, è monumentis nimirum triginta & vnus aucthorum. Quorum nomina & cognomina per ordinem Alphabeti collecta, hæc sunt.

- | | |
|-------------------------|--------------------------------|
| 1. Adam de Persenia. | 10. Ernaldus. |
| 2. Ailredus. | 11. Galfridus. |
| 3. Aithardus. | 12. Gilbertus. |
| 4. Balduinus. | 13. Gregorius. |
| 5. Bernardus. | 14. Guiliel. de Cailloc. |
| 6. Bruno. | 15. Guilielmus de S. Theodoro. |
| 7. Casianus. | 16. Hildebertus. |
| 8. Cantica sine titulo. | 17. Hugo Victorin. |
| 9. Drogo. | |

18. Hugo